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Tarvitsipa suomalainen uuden työn tai verokortin, asia
hoituu yhä useammin netissä. Torstaina viranomaiset
houkuttelevat verkkoon erityisen "Pois jonosta" -päivän
merkeissä. 

Työelämään kytkeytyvä asiointi sujuu yhä sähköisemmin, ja jotta
entistä useammat asioisivat verkossa, järjestävät työhallinto,
Kela ja verohallinto torstaina (18.1.) yhteisvoimin
"Pois jonosta" -päivän. Sähköisistä palveluista
kiinnostuneille on tuolloin luvassa ohjelmaa
työnhakukeskuksissa eri puolilla maata.

Viranomaisten uusimpiin verkkopalveluihin kuuluu
verohallinnon vuoden alussa avaama Verokortti verkossa -
palvelu. Ensimmäisen toimintaviikon aikana palvelussa
syntyi 26 000 verokorttia, ja verottajan mukaan joka viides
verokortti lasketaankin jo netin välityksellä. Kotitalouksien ja
pienyritysten avuksi luodussa Palkka.fi -palvelussa
kerrotaan puolestaan lasketun jo 47 000 palkkaa.

Oma työnhaku vauhtiin webissä

Työhallinnon sähköiset palvelut laajenivat viimeksi
joulukuussa, kun Oma työnhaku -palvelu otettiin käyttöön.
Palvelu mahdollistaa niin työnhakijaksi ilmoittautumisen
kuin omien, työhallinnon rekisterissä olevien tietojen
tarkastelun ja päivityksen. Avoimista työpaikoista sähköpostitse
tiedottavan Paikkavahdin kerrotaan puolestaan laajenevan
mobiilipaikkatiedotukseksi.

Joulukuussa 2006 työhallinnon sähköisiin asiointipalveluihin
tunnistauduttiin 13 500 kertaa, vahvaa tunnistusta käyttäen
ilmoittautui työnhakijaksi 400 hakijaa ja
työvoimakoulutukseen haki 4 300 hakijaa, työhallinnosta
kerrotaan. Työn etsinnän ohella verkossa voi muun muassa
hakea työhallinnon tarjoamaan koulutukseen taikohdata
työnantajia CV-netin välityksellä.

Kela sähköistää etuuksien hakemista

Kelan verkkopalveluissa oli vuoden 2006 aikana yli
miljoona tunnistetun henkilöasiakkaan sähköistä
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asiointitapahtumaa.

Sähköisesti voi Kelan kanssa hoitaa vasta opintotuen
muutosilmoituksen, vanhuuseläkkeen ja eläkkeensaajien
hoitotuen hakemisen sekä työttömyysaikaa koskevan
ilmoituksen, mutta palvelut laajenevat vuoden aikana
muun muassa sairauspäivärahan, vammaistuen ja
vanhempainetuuksien hakemiseen. Työnantajille on lisäksi
oma sähköinen palvelu, jolla voi välittää Kelaan mm. asiakkaan
palkkatiedot. Asiakkaat voivat myös tarkastaa Kelan
verkkopalvelun välityksellä omia etuustietojaan.

Kela, työhallinto ja verohallinto käyttävät yhteistä sähköisen
asioinnin Tunnistus.fi -tukipalvelua. Palvelu tuottaa
luotettavan henkilö- ja yritystunnistuksen sirullisen
henkilökortin tai verkkopankin pankkitunnuksien kautta.
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